PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.06.2018

№ 1391
	Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных

на территории города Березники, государственная собственность

на которые не разграничена,

и земельных участков, находящихся                                     в собственности муниципального образования                               «Город Березники», предназначенных

для предоставления многодетным семьям                          в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011                  № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования перечня земельных участков, расположенных на территории                   города Березники, государственная собственность на которые                       не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 19.06.2018 № 1391
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории
города Березники, государственная собственность
на которые не разграничена, и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования
«Город Березники», предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно

	№ п/п
	Номер позиции земельного участка
в районе Шарап, Суханово
по проектам планировки территории
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земель-ного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1
	ул. Валерия Седегова, 44
	59:03:0900022:1416
	1401
	Индивидуальное жилищное строительство

	2
	7
	ул. Валерия Седегова, 56
	59:03:0900022:1466
	1433
	Индивидуальное жилищное строительство

	3
	37
	ул. Озерная, 16
	59:03:0900022:1478
	1424
	Индивидуальное жилищное строительство

	4
	41
	ул. Андрея Ромашова, 39
	59:03:0900022:1442
	1406
	Индивидуальное жилищное строительство

	5
	42
	ул. Андрея Ромашова, 2
	59:03:0900022:1446
	1457
	Индивидуальное жилищное строительство

	6
	44
	ул. Андрея Ромашова, 6
	59:03:0900022:1434
	1453
	Индивидуальное жилищное строительство

	7
	51
	ул. Быстрая, 3
	59:03:0900022:1437
	1404
	Индивидуальное жилищное строительство

	8
	61
	ул. Андрея Ромашова, 24
	59:03:0900022:1441
	1481
	Индивидуальное жилищное строительство

	9
	101
	ул. Энтузиастов, 25
	59:03:0900022:1465
	1499
	Индивидуальное жилищное строительство

	10
	102
	ул. Валерия Седегова, 38
	59:03:0900022:1471
	1499
	Индивидуальное жилищное строительство

	11
	103
	ул. Энтузиастов, 23
	59:03:0900022:1460
	1499
	Индивидуальное жилищное строительство

	12
	122
	ул. Энтузиастов, 20
	59:03:0900022:1492
	1489
	Индивидуальное жилищное строительство

	13
	155
	ул. Радости, 10
	59:03:0900022:1505
	1449
	Индивидуальное жилищное строительство

	14
	158
	ул. Константина Паустовского, 7
	59:03:0900022:1515
	1486
	Индивидуальное жилищное строительство

	15
	174
	ул. Семейная, 13
	59:03:0900022:1763
	1489
	Индивидуальное жилищное строительство

	16
	176
	ул. Семейная, 11
	59:03:0900022:1760
	1485
	Индивидуальное жилищное строительство

	17
	188
	ул. Семейная, 14
	59:03:0900022:1764
	1425
	Индивидуальное жилищное строительство

	18
	189
	ул. Хлебная, 13
	59:03:0900022:1761
	1469
	Индивидуальное жилищное строительство

	19
	190
	ул. Семейная, 12
	59:03:0900022:1759
	1406
	Индивидуальное жилищное строительство

	20
	191
	ул. Хлебная, 11
	59:03:0900022:1752
	1407
	Индивидуальное жилищное строительство

	21
	192
	ул. Семейная, 10
	59:03:0900022:1508
	1448
	Индивидуальное жилищное строительство

	22
	193
	ул. Хлебная, 9
	59:03:0900022:1756
	1447
	Индивидуальное жилищное строительство

	23
	196
	ул. Семейная, 6
	59:03:0900022:1503
	1496
	Индивидуальное жилищное строительство

	24
	197
	ул. Хлебная, 5
	59:03:0900022:1520
	1495
	Индивидуальное жилищное строительство

	25
	198
	ул. Семейная, 4
	59:03:0900022:1519
	1496
	Индивидуальное жилищное строительство

	26
	217
	ул. Соловьиная, 15
	59:03:0900022:1501
	1435
	Индивидуальное жилищное строительство

	27
	232
	ул. Павла Петухова, 2
	59:03:0900022:1598
	1405
	Индивидуальное жилищное строительство

	28
	241
	ул. Ивана Коновалова, 3
	59:03:0900022:1539
	1415
	Индивидуальное жилищное строительство

	29
	312
	ул. Хлебная, 4
	59:03:0900022:1541
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

	30
	314
	ул. Владимира Михайлюка, 4
	59:03:0900022:1552
	1420
	Индивидуальное жилищное строительство

	31
	323
	ул. Ивана Коновалова, 36
	59:03:0900022:1536
	1475
	Индивидуальное жилищное строительство

	32
	343
	ул. Владимира Михайлюка, 16
	59:03:0900022:1532
	1404
	Индивидуальное жилищное строительство

	33
	344
	ул. Ивана Коновалова, 43
	59:03:0900022:1531
	1402
	Индивидуальное жилищное строительство

	34
	347
	ул. Монетная, 14
	59:03:0900022:1578
	1400
	Индивидуальное жилищное строительство

	35
	378
	ул. Владимира Михайлюка, 26
	59:03:0900022:1615
	1401
	Индивидуальное жилищное строительство

	36
	382
	ул. Владимира Михайлюка, 30
	59:03:0900022:1607
	1401
	Индивидуальное жилищное строительство

	37
	414
	ул. Благополучия, 14
	59:03:0900022:1740
	1406
	Индивидуальное жилищное строительство

	38
	415
	ул. Светлая, 13
	59:03:0900022:1739
	1465
	Индивидуальное жилищное строительство

	39
	417
	ул. Светлая, 11
	59:03:0900022:1585
	1457
	Индивидуальное жилищное строительство

	40
	428
	ул. Светлая, 18
	59:03:0900022:1745
	1490
	Индивидуальное жилищное строительство

	41
	429
	ул. Светлая, 16
	59:03:0900022:1744
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

	42
	430
	ул. Владимира Михайлюка, 36
	59:03:0900022:1755
	1498
	Индивидуальное жилищное строительство

	43
	431
	ул. Светлая, 14
	59:03:0900022:1737
	1499
	Индивидуальное жилищное строительство

	44
	432
	ул. Владимира Михайлюка, 38
	59:03:0900022:1738
	1493
	Индивидуальное жилищное строительство

	45
	433
	ул. Светлая, 12
	59:03:0900022:1750
	1497
	Индивидуальное жилищное строительство

	46
	434
	ул. Владимира Михайлюка, 40
	59:03:0900022:1748
	1467
	Индивидуальное жилищное строительство

	47
	442
	ул. Владимира Михайлюка, 48
	59:03:0900022:1597
	1498
	Индивидуальное жилищное строительство

	48
	453
	ул. Юрия Маркова, 21
	59:03:0900022:1749
	1421
	Индивидуальное жилищное строительство

	49
	454
	ул. Юрия Маркова, 23
	59:03:0900022:1751
	1420
	Индивидуальное жилищное строительство

	50
	458
	ул. Юрия Маркова, 31
	59:03:0900022:1758
	1495
	Индивидуальное жилищное строительство

	51
	459
	ул. Юрия Маркова, 33
	59:03:0900022:1743
	1492
	Индивидуальное жилищное строительство

	52
	472
	ул. Юрия Маркова, 13
	59:03:0900022:1747
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	53
	490
	ул. Юрия Маркова, 22
	59:03:0900022:1754
	1447
	Индивидуальное жилищное строительство

	54
	493
	ул. Юрия Маркова, 28
	59:03:0900022:1765
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	55
	494
	ул. Юрия Маркова, 30
	59:03:0900022:1742
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	56
	497
	ул. Юрия Маркова, 36
	59:03:0900022:1746
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	57
	498
	ул. Юрия Маркова, 38
	59:03:0900022:1757
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	58
	499
	ул. Юрия Маркова, 40
	59:03:0900022:1762
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	59
	500
	ул. Юрия Маркова, 42
	59:03:0900022:1741
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	60
	501
	ул. Юрия Маркова, 44
	59:03:0900022:1736
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	61
	502
	ул. Юрия Маркова, 46
	59:03:0900022:1753
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	62
	503
	ул. Юрия Маркова, 48
	59:03:0900022:1735
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	63
	132
	ул. Душистая, 21
	59:03:0700001:1325
	1453
	Индивидуальное жилищное строительство

	64
	183
	ул. Леонида Старкова, 5
	59:03:0700001:1341
	1413
	Индивидуальное жилищное строительство

	65
	186
	ул. Леонида Старкова, 11
	59:03:0700001:1340
	1425
	Индивидуальное жилищное строительство

	66
	187
	ул. Леонида Старкова, 13
	59:03:0700001:1342
	1427
	Индивидуальное жилищное строительство

	67
	273
	ул. Березовая
	59:03:0700001:1485
	1455
	Индивидуальное жилищное строительство

	68
	305
	ул. Малая Зырянка, 10
	59:03:0700001:1484
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

	69
	308
	ул. Малая Зырянка, 11
	59:03:0700001:1482
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

	70
	309
	ул. Малая Зырянка, 9
	59:03:0700001:1483
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

_1183356867.doc
[image: image1.png]